drs. MARCEL P/ jj A COM
Ve

_ ?c9tfÁt/ L9ravwwaéc4 0304eciack. _

REQUERIMENTO DE URGENCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

MIN I I III
P otocolo Geral 0001530/2016

Data: 06/12/2016 Horário: 20:52
Legislativo - REQ 230/2016

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária,
o Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 140/2016, em 02/12/2016 — que
dá denominação à Unidade de Pronto Atendimento de Ibitinga — UPA 24 Horas, e dá outras
providências, de autoria do Senhor Prefeito Municipal.

Esta propositura faz homenagem a ilustre e importante cidadão ibitinguense
que se destacou em nosso município, estando à frente de sua época, onde a denominação é o
reconhecimento de seu caráter, não havendo nenhum impedimento para tal feito.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 06 de Dezembro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1